sobrepasen los valores máximos establecidos para la 

vigencia. Toda vez que Los aportes que entregue el 

Consejo Profesional de Administración de Empresas, a 

cada institución de educación superior no podrán 

superar el valor equivalente a veinte (20) SMLMV por 

año; es decir, la suma de DIECIOCHO MILLONES 

CIENTO SETENTA MIL QUINIENTOS VEINTE 

PESOS ($18.170.520) M/CTE

Corporación 

Universitaria 

Empresarial 

Alexander Von 

Humboltd 

Marca Personal para la Gestión de la 

Transformación Empresarial y el 

Emprendimiento

Se presento y fue aprobado 

el proyecto de la Primera 

Convocatoria de Asignación

[...]

sobrepasen los valores máximos establecidos para la 

vigencia. Toda vez que Los aportes que entregue el 

Consejo Profesional de Administración de Empresas, a 

cada institución de educación superior no podrán 

superar el valor equivalente a veinte (20) SMLMV por 

año; es decir, la suma de DIECIOCHO MILLONES 

CIENTO SETENTA MIL QUINIENTOS VEINTE 

PESOS ($18.170.520) M/CTE

Angela Maria Vargas Sánchez Olga Parra Villamil

Elaboró Elaboró Aprobó

PROYECTOS RECHAZADOS - SEGUNDA CONVOCATORIA 2021

José Gregorio Leandro Viasús